
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/577/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Stefana Żeromskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 i 760) na wniosek Prezydenta Miasta Sieradza Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do istniejącej w mieście Sieradz drogi gminnej nr 114575E o nazwie ulica Stefana Żeromskiego 

włącza się działki oznaczone geodezyjnie nr 14/1, 14/6 i leżącą w pasie drogowym ulicy Stefana Żeromskiego 

część działki nr 1 obr. 16, na których powstał nowo wybudowany odcinek drogi. 

§ 2. Zmieniony przebieg drogi gminnej, ulicy Stefana Żeromskiego, określa załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Marcin Sośnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5137



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/577/2023 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej nr 114575E ulica Stefana Żeromskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5137


		2023-06-20T13:17:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




